

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 26.1.2023

NAŠE ZN.: MMZL 021135/2023

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

VYŘIZUJE: Ing. Klepal

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

TEL.: 577 630 954

760 01 Zlín

FAX:

E-MAIL: radekklepal@zlin.eu

DATUM: 9.2.2023

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26.1.2023 Vám zasíláme kopie požadovaných dokumentů a to

1. Soupis spisového materiálu
2. Zápis z předvolání k podání vysvětlení (anonymizováno).

Pokud se týče podkladů z prohlídky lokality a vyhodnocení předložených podkladů, těmito podklady orgán ochrany zemědělského půdního fondu nedisponuje. Vizuální prohlídka předmětné lokality byla provedena dne 12.1.2023, vyhodnocení podkladů bylo provedeno správní úvahou pracovníka na základě odbornosti a dlouholetých zkušeností.

S pozdravem

Ing. Radek Klepal  
vedoucí oddělení ochrany přírody a zemědělství  
Odboru životního prostředí  
a zemědělství Magistrátu města Zlína

**Příloha:**

- kopie soupisu spisového materiálu
- záznam z ústního jednání o podání vysvětlení